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	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 марта 2017 г.
	№ 147-П


Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых 
в 2017 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области, на территориях которых расположены города с численностью населения до 250 тысяч человек, на софинансирование расходных обязательств, возникающих 
в связи с обустройством мест массового отдыха населения 
(городских парков)  
В целях реализации мероприятий, предусмотренных подпрограммой «Создание комфортной среды в Ульяновской области на 2014-2020 годы» государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства 
и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённой  постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы», Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых 
в 2017 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области, на территориях которых расположены города с численностью населения до 250 тысяч человек, 
на софинансирование расходных обязательств, возникающих в связи 
с обустройством мест массового отдыха населения (городских парков).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель 
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

субсидий, предоставляемых в 2017 году из областного бюджета Ульяновской области 
бюджетам муниципальных образований Ульяновской области, на территориях которых расположены города
 с численностью населения до 250 тысяч человек, на софинансирование расходных обязательств, 
возникающих в связи с обустройством мест массового отдыха населения (городских парков)
	№ п/п
	Наименование муниципального образования Ульяновской области
	Средства федерального бюджета (рублей)
	Средства областного бюджета (рублей)
	Сумма, всего

(рублей)

	1.
	Барышское городское поселение
	1026648,0
	419335,0
	1445983,0

	2.
	Инзенское городское поселение
	744053,0
	303909,0
	1047962,0

	3.
	Сенгилеевское городское поселение
	548509,0
	224039,0
	772548,0

	4.
	Город Новоульяновск
	449097,0
	183434,0
	632531,0

	
	Итого
	2768307,0
	1130717,0
	3899024,0
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